

INNEBANDY 	<h2>Sektionsmöte</h2> <h3>Mötesanteckningar</h3> <p>2019-09-08 19.00-22.00 Hammarhallen</p>
--	--

Närvarande: Stina Thysell Persson, Jesper Sydlén, Peter Albinsson Katarina Eriksson,

Ärende	Notering	Ansvar
Föregående protokoll	Vi gick igenom det och godkände det.	
Utvärdering av ledarträffen	En bra ledarträff där i stort sett alla lag var representerade. Vi åt god pizza. Vi tar med oss runt varför spelare slutar för tidigt. Vi tar även upp det i styrelsen för att få det att gälla i hela vår förening.	
Dokument gällande föräldrarepresentanter och spelarråd	Vi har skrivit ihop dokument runt både föräldrarepresentanter och spelarråd, och diskuterar dem. Vi korrigerar dem lite.	
Genomgång av intersport och unihoc avtalet	Avtalen går ut sista december. Vi läser igenom avtalen och ska lämna åsikter senast tisdag till Stina. Hon ska träffa Svifs ordförande Mats och diskutera avtalen då. Sedan sker ett arbete under hela hösten tills avtalet skrivs på.	
Idrottsdialog i Vännäs	19/9 kl. 18.30-20.30. Stina och Peter går	
Information om återlämning av material från målvakter i fjolårets seniorlag	Då det har varit svårigheter att få in målvaktsutrustningar från seniorlagen i fjol, så kommer vi framöver skriva ett avtal precis som med matchtröjorna. Målvakterna lånar utrustningarna medans de spelar i Svif, och det gäller byxor, tröja, bröstplatta, knäskydd, susp, hjälm. Målvaktsutrustningar som man lånat av Svif, får inte användas i någon annan förening. Det är inte sektionens uppgift att åka runt och hämta upp utrustningar.	

<p>Planering kring sponsormatchen</p>	<p>29/9 kl. 11.30 är herrarnas match. Samling för sektionen kl. 10.30, blanda saft, koka kaffe, börja värma korv etc.</p> <p>Inköp; korv, korvbröd, ketchup, senap, chokladbollar, saft, kaffe, muggar, drickor</p> <p>Hämta korvlådan, och korvtång på kansliet.</p> <p>Dela ut inbjudan till sponsorererna.</p> <p>Vi har speedshooting. Sviffe kommer</p>	<p>Alla förutom de som är på uppstarten. De kommer senare.</p> <p>Stina</p> <p>Peter</p> <p>Jesper</p>
<p>Planering kring uppstart F12 och P12 Mixcup</p>	<p>Vi lägger till en ruta ang att synas på laget.se och sociala medier SVIF. Vi säljer kaffe och kaka dessa tillfällen. söndag 29/9 och 6/10. Kan vi få till ett dokument så att föräldrarna skriver in all info på datorn, istället för på ett papper?</p> <p>Mixcup 13/10 - herrarna anordnar det. Vi säljer Fukt, festis, kaffe, toast, kaka. Vi hjälper herrlaget med inköpen. kl. 10-12 F/P 12 - F/P09 kl. 13-15 F/P 08 - F/P 05/06 Samling 30 min före både på fm och em.</p>	
<p>Höstens målvaktsträningar</p>	<p>Oskar kan onsdagar. Målvaktsträningen kommer att bli onsdagar kl. 17.30 - 19.00 på Lilja, 2/10, 6/11 och 4/12. Detta är för de äldre målvakterna; herr, herrutv, P05/06, F05/06 och P07 Vi önskar att några från herr utv kommer och är skyttar vid dessa tillfällen.</p> <p>Sedan kommer Nanna att ha målvaktsträning för de yngre målvakterna, 3 andra onsdagar, datum för de tillfällena återkommer vi med.</p> <p>Vi önskar att minst en ledare/lag kommer och tittar på målvaktsträningarna för att kunna ta med sig övningar till sina egna träningar.</p>	

Utdrag ur belastningsregistret, vem följer upp?	Vi behöver följa upp vilka ledare som har lämnat in och inte.	Katarina E
Medlems/träningsavgifter	Vi behöver följa upp vilka som inte har betalat och påminna dem. Vi behöver hjälpas åt med detta. Har ni frågor ang medlems och träningsavgiften, hör av er till kansliet. Kansliets adress är Nöjesgatan 1 i V-by, tel 0935/20716	
Ansökan om Östen Berglunds fond	Ansökan ska lämnas in mellan sep-nov. Vi funderar på att ansöka pengar till fys, och tex balansplattor, pilatesbollar etc. Fjolårets redovisning från fonden ska återrapporteras till Peter Lundström	Katarina H Stina
Herrar utveckling	I början av säsongen har det varit få spelare på träningarna bl.a pga sjukdom. Vi i sektionen kommer aktivt att försöka få fler spelare till laget. Vi provar att ha en prova på kväll torsd 19/9 Vi kommer även att ringa Bjurholm.	
Laget.se Träningsmatcher Sammardrag etc	Vi behöver gå igenom och rensa på hemsidan. Vi behöver uppdatera information runt tex träningsmatcher	Stina och Katarina E
Övriga frågor	Det blir ett lokalt youthcamp, på Umeå energi arena, på höstlovet 31/10 - 1/11, för pojkar och flickor födda 04-05.	

Noterats av: Katarina Eriksson